
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 171

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 11:31:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO DE
DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE VARGEM - SP, especificações contidas no ANEXO I, Memorial
Descritivo, Projeto, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro.
Resumo:
DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 04/06/2020.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00min. (horário de Brasília – DF).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:
Sala de Licitações – Rua Geraldino de Oliveira, nº 236 – Centro, Vargem, SP, CEP 12.935-000,
telefone (11) 4598-4500, ramal 206.
A sessão será conduzida pela Comissão de Licitação, devidamente nomeados através da Portaria nº
2667/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2020 00:00:00 Projeto Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/171/pcontratacao-de-empresa-para-a-execucao-de-recapeamento-e-pavimentacao-de-diversas-ruas-do-municipio-de-vargem-sp-especificacoes-contidas-no-anexo-i-memorial-descritivo-projeto-planilha-orcamentaria-e-cronograma-fisico-financeirop/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56b0018d0c33621e87c1bc73b101ac9d.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2020 00:00:00 Planilha e Cronograma Baixar

20/05/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

20/05/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
71/2020 G.L.SAN... 17/06/2020 17/06/2021 R$ 701.744,12 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
30 7 Tomada de Preços 04/06/2020 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72f02c64154cfda455aec797bdf4fafc.xls
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac76a5bdce010133e8cec7ced3f660a0.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5e508167222d04c1ba69d79e6cce5dd.pdf
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/335
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/dcd167b22aafc9958189967a42496274.pdf

